檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李詩薇

電　　話：04-23323000　#3235

傳　　真：04-23393747

電子郵件：vickylee@cyut.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：朝產字第1070001407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校受臺中市政府委託辦理「2018臺中創新設計競賽」，

請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加。

說明：

一、本次競賽主題與在地產業結合以工業設計及工藝設計為主

，廣徵設計人才之創新設計，吸引優秀設計師及設計團隊

。

二、競賽類組：

(一)專業組：提案作品強調可進行商轉之技術或創新應用。

(二)新創組：提案作品需具產業進步性、新穎性、市場競爭

力之產品或方法(即創意或發明)。

三、參賽資格：不限國籍之大專院校學生或年滿18歲以上設計

從業人士，皆可報名參加。參賽團隊人數以5人為上限。

四、收件時間：即日起至2018年7月10日(星期一)止。

五、相關訊息請詳閱活動網址：http://www.taichung-da.com

.tw/。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校產學合作處三創教育與發展中心 2018-05-31
14:35:18

1070004241

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/31

■■■■■■■無附件